VazZeni uchazedi,

pokud niZe nenajdete odpovéd na svlij dotaz, kontaktujete prosim studijni oddéleni skoly:

Véra Hodkova hodkova@vosplzen.cz;

nebo pfimo vedouciho oboru, o ktery mate zajem:

. Y vicek@vosplzen.cz
Bezpecnost obyvatelstva PhDr. Josef Vicek 733 530 071
Cestovni ruch Ing. Vladimir Tichy tichy@vosplzen.cz

777 831499
. . I _ . , , volrabova@vosplzen.cz
Diplomovana dentalni hygienistka Bc. Markéta Volrabova 723 127 628
. L . . . proksova@vosplzen.cz
Diplomovany ocni optik RNDr. Jitka Proksova, Ph.D. 734 153 865
Diplomovany zubni technik Mgr. Jana Broumska broumska@vosplzen.cz
737 991 377
Management sportovnich aktivit Mgr. FrantiSek Kumst kumst@vosplzen.cz
777 857 666
Socidlni prace Mgr. lvana Vratnikova vratnikova@vosplzen.cz
602 164 664
. , s . . hrdina@vosplzen.cz
Systémovy administrator IT Mgr. Karel Hrdina, Dis. 734 311 201
Vefejna sprava Mgr. Vladimir Kalina kalina@vosplzen.cz
737 756 552

Nejcastéjsi dotazy:
Co kdyz jesté nemam maturitu nebo budu maturovat az v zafi?

Podate pfihlasku ke studiu a mlzZete se, v pfipadé zajmu, zucastnit i pfijimaciho pohovoru. Pokud bude
na oboru volna kapacita, presuneme Vam ptihlasku do dalSich kol pfijimaciho fizeni. Do doby, nez nam
maturitni vysvédceni dodate, Vas ale pfijmout nemlzeme.

Mohu byt pfijat na Vasi $kolu, pokud nejsem obéan CR?

Uchazedi, ktefi nemaji statni obcanstvi CR (nebo SR), dokladaji v pfijimacim Fizeni rovhocennost svého
predchoziho vzdélani — nostrifikaci (zdda se o ni na Krajském uradé Plzeriského kraje) a je u nich
ovérena znalost ¢eského jazyka rozhovorem (v pfipadé nejasnosti testem). Pro studium na nasi Skole
je nezbytnd dobra znalost ¢eského jazyka. Cizinci ze zemi mimo EU predkladaji pfi zahdjeni vzdélavani
navic povoleni k pobytu v CR (8§20, odst. 3 $kolského zdkona). Dal$i informace cizinclim podd studijni
oddéleni skoly.

Jak ¢asto musim chodit do skoly?

Dle skolského zdkona je v dennim studiu povinnd dochazka: na teoretické vyuce 70 %, na praktické
vyuce 100%. U obord, kde neni akreditovana kombinovana forma studia, je mozné v odlvodnénych
pfipadech zazadat o upravenou formu studia (napf. materska dovolena).

V kombinované formé studia je nutné navstévovat vyuku formou vikendovych konzultaci (patek
odpoledne aZ nedéle 5 — 6x za vyukové obdobi), u kombinované formy Socidlni prace 3 vikendy za
obdobi + tyden soustfedéni (1 tyden odpoledni vyuky). Odborna praxe ve vsech oborech pak probiha
podle domluvy i v pribéhu tydne. V pripadé, Ze pracujete v oboru, je mozné ¢ast praxe uznat (po
domluvé s vedoucim oboru).




Pfiprava na prijimaci test z biologie v kombinované formé Diplomované dentalni hygienistky

Doporucena literatura k testu

JELINEK, Jan a Vladimir ZICHACEK. Biologie pro gymndzia. Olomouc: Nakladatelstvi Olomouc, 2014.
ISBN 978-80-7182-338-4.

NOVOTNY, Ivan a Michal HRUSKA. Biologie ¢lovéka. Praha: Fortuna, 2013. ISBN 978-80-7373-128-1.

Pf¥ipravny kurz

Pro zajemce pfipravujeme pfipravny kurz z biologie, informace najdete na webu Skoly v aktualitach.

Neumim cizi jazyk? Vadi to?

Nevadi, vyuku ciziho jazyka u nas zvladnou studenti vSech jazykovych Urovni.



